DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: NÚCLEO PEDAGÓGICO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: EVA VILMA

REDE: 0476/2018

DATA: 23/10/2018

ASSUNTO: Resultado EPTV na escola - finalistas

Senhores (as) Professores-Coordenadores (as) EFAF (inclusive PEIs),

A EPTV divulgou a lista com os dez finalistas do Projeto EPTV na escola.

Ela está disponível através do link
https://projetos.eptv.com.br/eptvnaescola/redacoes/campinas/LISTAFINALI
STASALUNOS2018_Campinas.pdf

Os finalistas voltarão à EPTV, participarão das reportagens e receberão

a premiação.

O cronograma das próximas etapas pode ser acessado através do link
https://projetos.eptv.com.br/eptvnaescola/cps/2018/CRONOGRAMAS-DAS-

ETAPAS-CAMPINAS-2018.pdf

Atenciosamente,

Joyce e Rosane

Núcleo Pedagógico

De acordo,

 Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://projetos.eptv.com.br/eptvnaescola/redacoes/campinas/LISTAFINALISTASALUNOS2018_Campinas.pdf
https://projetos.eptv.com.br/eptvnaescola/redacoes/campinas/LISTAFINALISTASALUNOS2018_Campinas.pdf
https://projetos.eptv.com.br/eptvnaescola/cps/2018/CRONOGRAMAS-DAS-ETAPAS-CAMPINAS-2018.pdf
https://projetos.eptv.com.br/eptvnaescola/cps/2018/CRONOGRAMAS-DAS-ETAPAS-CAMPINAS-2018.pdf